MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Branco
Diretoria de Ensino

Docentes Administração
 Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Minas Talco - CEP 36494-018 - Ouro Branco - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 641 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

Seleção de servidores para atuarem como Apoio Técnico em Extensão no País do Programa Mais
Ciência na Escola no âmbito do IFMG"

RESULTADO PRELIMINAR

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado
com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de
11 de setembro de 2023, publicado no DOU de 12 desetembro de 2023, Seção 2, Edição nº 174, página 01,
torna público o resultado preliminar do Edital nº 641/2024, conforme segue:

ATP - A1

Vaga/Campus Candidato Pontuação Classificação
Local

Bambuí Mateus Clemente de Sousa 30 1

Congonhas —----- - -

Conselheiro
Lafaiete

Lincoln Maia Teixeira 45 1

Diego de Araújo São Pedro 30 2

Ana Flávia Melillo Ramos 0 4

Públio Matheus Souza Verona 0 5

Formiga Marco Antônio Silva Pereira 30 1

Governador
Valadares

Peter Franklin Ribeiro de Souza 50 1

Marco Aurélio Fernandes dos Reis Junior 0 2

Ipatinga

Andrea Procópio Lourenço 25 1

Cláudio Gomes de Moraes 20 2

Juliana Rodrigues Silva Santos 15 3

Julio Cesar de Souza 15 4

Resultado Preliminar de Edital 641 Apoio Técnico em Extensão (2143500)         SEI 23208.005160/2024-08 / pg. 1

Luciana Torres Bessa Coelho 5 5

Ouro Branco

Édilus de Carvalho Castro Penido 50 1

Felipe Rodrigues Costa Pereira 22 2

Antônio Márcio Divino 14 3

Ouro Preto Hugo Coelho Pereira 49 1

Sabará

Carlos Alexandre Silva 50 1

Rodrigo Hiroshi Murofushi 40 2

Bruno Nonato Gomes 20 3

Sandra Pereira de Carvalho 0 4

Flávio Roberto Nicolau de Mendonça 0 5

Rogério de Souza Santos 0 6

ATP - A2

Vaga/Campus Candidato Pontuação Classificação

Ouro Branco

Letícia da Silva Bastos 50 1

Thiago Ferreira Quilice 50 2

Luciana de Oliveira Barros 20 3

Lorena Vasconcelos David 20 4

Suelem Cristina Alves 20 5

JAQUELINE CÁSSIA DA ROCHA PEREIRA 20 6

Ouro Branco, 17 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Cleiton Martins Duarte Silva , Professor, em 17/12/2024, às
08:48, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Bastos Teixeira, Reitor do IFMG, em 17/12/2024, às
13:42, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2143500 e o código CRC EED0DE38.

Resultado Preliminar de Edital 641 Apoio Técnico em Extensão (2143500)         SEI 23208.005160/2024-08 / pg. 2

23208.005160/2024-08 2143500v1

Resultado Preliminar de Edital 641 Apoio Técnico em Extensão (2143500)         SEI 23208.005160/2024-08 / pg. 3

	Resultado Preliminar de Edital 641 Apoio Técnico em Extensão (2143500)